令和 6 年 4 ⽉

⽇本⻭科⼤学校友会会員各位

⽇本⻭科⼤学
学⻑ 藤井 ⼀維

⽇本⻭科⼤学校友会
会⻑ 渡邉儀⼀郎

校友会員ご⼦弟への⼊試説明会の開催について

謹啓 平素より本学ならびに校友会の運営に多⼤なご尽⼒を賜り厚く感
謝申し上げます。

さて、例年、⺟校の受験をお考えの会員およびご⼦弟に対して、⼤学と
校友会の共催にて⼊試説明会を開催しております。

⽣命⻭学部（東京）・新潟⽣命⻭学部の⼊学試験制度、現在の⻭科医学
教育および⻭科医師国家試験などに関してご説明いたします。本学の優れ
た教育環境と教育⼒をご理解の上、⼀⼈でも多くのご⼦弟に受験をご検討
いただきたく、謹んでお願い申し上げる次第です。本年度より、説明会開
始前に、⽣命⻭学部の校舎⾒学ができる時間を設けましたので、御希望の
⽅はこちらもご参加下さい。皆様のご参加を⼼よりお待ちしております。

なお、参加申込につきましては、別紙実施要項に基づき校友会本部にて

取りまとめますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
謹⽩

⽇本⻭科⼤学・⽇本⻭科⼤学校友会共催
⼊試説明会実施要項

１．⽇ 時  令和 6 年 6 ⽉ 16 ⽇(⽇) 校舎⾒学   12:30〜13:20

⼊試説明会  13:30〜16:00

２．会 場  ⽣命⻭学部（東京）本館 8 階 富⼠⾒ホール（予定）

東京都千代⽥区富⼠⾒ 1-9-20

３．説明会概要

・⽣命⻭学部（東京）の現状
・新潟⽣命⻭学部の現状
・⼊学試験の種類と特徴等
・学校推薦型選抜・総合型選抜について
・質疑応答
・個別相談（希望者）

４．参加申込⽅法

裏⾯申込書を校友会本部に送付してください（FAX 可）。
 （資料準備の関係上、令和 6 年 6 ⽉ 10 ⽇(⽉)までにお願いいたします。）

５．その他
  【⼊試説明会に関する問い合わせ先】
   校友会本部事務局 ：03-3261-8971（ダイヤルイン）

【⼊試に関する問い合わせ先】
⽣命⻭学部（東京）：03-3261-8400（ダイヤルイン）
新潟⽣命⻭学部  ：025-211-8143（ダイヤルイン）

FAX 送信先 ⽇本⻭科⼤学校友会本部事務局 03-3264-8745

⽇本⻭科⼤学・⽇本⻭科⼤学校友会共催
⼊試説明会参加申込書

（資料準備の関係上、令和 6 年 6 ⽉ 10 ⽇までに FAX をお願いいたします。）

参加される説明会

6 ⽉ 16 ⽇(⽇)

参 加 者⽒名

いずれかに〇を囲んでください

⾼校名または⼤学名等

フリガナ

中学⽣・⾼１・⾼２・⾼３・浪⼈・⼤学(短⼤)在籍中・⼤学等卒業

保護者⽒名

（校友の場合は卒回）

（第    回卒）

参加者連絡先

〒   −

電話     −     −

個別⼊試相談希望

有  ・  無

校舎⾒学希望

有  ・  無

紹介者⽒名
（校友の場合は卒回）

（第    回卒）

参加者とのご関係（例：⽗⺟、祖⽗⺟ 等）

受験予定者本⼈が参加できない場合は、保護者のみの参加も可能です。